
Id: WVPSU-DTWGL-LNHUR-ZMQOP-BJHWH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/106/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert w ogłoszonym konkursie na 
realizacje zadania publicznego w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2011 roku na terenie 

Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr. 142, poz. 
1591 ze zm), art. 15 ust. 2a- 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) oraz uchwały III/19/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 14 
stycznia 2011 roku w sprawie "Programu współpracy Gminy Baranów na 2011 rok z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie", - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania złozonych ofert w ogłoszonym konkursie na realizację 
zadania publicznego w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2011 roku na terenie Gminy Baranów 
w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - przedstawiciel organu administracji publicznej - Przewodniczący, 

2) Tomasz Wójtowicz - przdstawiciel organu administracji publicznej - Sekretarz, 

3) Jarosław Michna - przedstawiciel organu administracji publicznej - Członek, 

4) Piotr Wiącek - przedstawiciel organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - Członek. 

§ 2. 1. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

2. Członkowie Komisji Konkursowej wykonują swoje funkcje społecznie. 

3. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego - dotyczące wyłączenia pracownika. 

4. Każdy członek Komisji podpisuje zobowiązanie, że w przypadku stwierdzenia istnienia powiązań, o których 
mowa w ust. 3, członek Komisji zgłasza ten fakt na posiedzeniu Komisji i zostaje wyłączony z oceny oferty 
podmiotu, z którym powiązanie występuje. 

§ 3. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. Termin i miejsce posiedzenia 
Komisji określa Przewodniczący. 

3. Członkowie Komisji oceniają oferty wpisując oceny w arkusz ocen zawierający: nazwę organizacji 
zgłaszającej ofertę, krótki opis oferty oraz wolne pola na wpisanie ocen cząstkowych, według kryteriów podanych 
w § 4 oraz na ocenę łączną. Każdy arkusz zostaje podpisany przez osobę dokonującą oceny. 

4. Ocena końcowa danej oferty jest sumą obliczoną z ocen łącznych wystawionych przez osoby oceniające tę 
ofertę. 

5. Listę wyników konkursu ofert tworzy się porządkując oferty według uzyskanych ocen końcowych od 
najwyższej do najniższej. 

§ 4. Przy rozpatrywaniu ofert w konkursie otwartym Komisja uwzględnia następujące kryteria: 

1) możliwość realizacji zadania przez organizację (0-5 pkt), 

2) kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym do zakresu rzeczowego zadania (0-5 pkt), 

3) jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale, których wnioskodawca będzie realizował zadanie 
publiczne (0-5 pkt), 



Id: WVPSU-DTWGL-LNHUR-ZMQOP-BJHWH. Przyjety Strona 2

4) w przypadku, o którym mowa w art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
planowany przez organizację udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na 
realizację zadania publicznego (0-5 pkt) 

5) analiza realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji, które w latach poprzednich 
realizowały zlecone zadania publiczne (0-5 pkt). 

§ 5. Dodatkowymi kryteriami przy wyborze ofert będą: 

1) objęcie zadaniem jak największej liczby dzieci i młodzieży z terenu Gminy Baranów ( 0-2 pkt), 

2) atrakcyjność oferty dla dzieci, młodzieży i mieszkańców z terenu Gminy Baranów (0-2 pkt). 

§ 6. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy Członkowie Komisji. 

§ 7. Komisja podejmuje rozstrzygnięcie o wyborze Oferenta i przedstawia wyniki konkursu Wójtowi Gminy 
Baranów, który podejmuje ostateczną decyzję o przyjęciu oferty do realizacji oraz przeznaczeniu i wysokości 
przyznanej dotacji 

§ 8. Wyniki konkursu ofert, wraz z informacją o kwocie przyznanej dotacji, zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej UG Baranów, na stronie internetowej Gminy Baranów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Baranów. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


